
ZARZĄDZENIE NR 268/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023  

 

 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2) 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

z późn. zm.), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Miastu Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2023 określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2023 r., 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

  

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu.Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

 



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 268/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki
z dnia 22 grudnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 425 202,00 425 202,00 425 202,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 425 202,00 425 202,00 425 202,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
425 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 401,00 355 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 093,00 61 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 708,00 8 708,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA
5 418,00 5 418,00 5 418,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 418,00 5 418,00 5 418,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 529,00 4 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778,00 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 111,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00

85195 Pozostała działalność 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 304,00 2 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,00 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00 57,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658,00 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 179,00 179,00

852 POMOC SPOŁECZNA 225 627,00 225 627,00 225 627,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 217 627,00 217 627,00 217 627,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
217 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 562,00 154 562,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 600,00 11 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 723,00 25 723,00

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

D
zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

Dotacje ogółem

z tego:

wydatki         

bieżące

wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem
§

1



Nazwa zadania
D
zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

Dotacje ogółem

z tego:

wydatki         

bieżące

wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem
§

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00

4440 Odpisy na ZFŚS 3 742,00 3 742,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00

855 RODZINA 9 724 384,00 9 724 384,00 9 724 384,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
9 623 000,00 9 623 000,00 9 623 000,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 623 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 872 718,00 8 872 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 986,00 208 986,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 458,00 509 458,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 536,00 4 536,00

4440 Odpisy na ZFŚS 9 302,00 9 302,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 384,00 384,00 384,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,00 384,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
101 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 000,00 101 000,00

OGÓŁEM 10 384 231,00 10 384 231,00 10 384 231,00 0,00

2



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 268/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki
z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota           

dochodów

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 121,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 121,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego
2 121,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego
2 000,00

855 RODZINA 367 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

367 300,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego
367 300,00

SUMA ZBIORCZA 371 421,00

 PLAN  FINANSOWY DOCHODÓW  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  DO BUDŻETU PAŃSTWA W ROKU 2023


